Citatil cer zAbava pAng, la sesiunea urmatoare. Maria
cere garang. Se decide a fi arestatI Ong, la sesiune.

Plenipotentia Stanislao Krasnicki.
(Maria e represintata per nobilem Stati Spadaro, tutorem,

ad infrascripta faciendo sibi de iuris ordine assumptum".
Face mandatari pe nobilit Stanislaa Krasniczki, sindicul
liovean, si. Andret Moscicki, pentru restituirea sinetuluI si
luarea datoriel.)

Plenipotentia Tomae Tacik.
(Constantin si Hector si Cristofor fac pe acesta mandatar

pentru acest proces.)
(Ibid., p. 984 li. urm )
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CCCXI.

Simbata dupa Cantate (26 Main) 1590.
Partile sInt trimese la iudicium civile, more aliorum

hospitum".
(Ibui., pp. 100i-5.)

CCCXII.

2 Iunie 1590.
Se resuma istoricul procesuluT Vorsi. Se presinta, tradusa

din greceste in poloneste, chitanta luT Simon Warsy pentru
sinet (1582). Maria cere restituirea sinetu1u sa restul
-datorieT. Acusatil vreall zabava pana la sedinta urmatoare. Se
discuta dad, trebuie sa se dea garanti (frica sa nu plece ex
Polonia in Walachiam vel alias"). Se admit garantil, in
persoana lul Corniact.

Se presinta scrisorl regale.
Tenor literarum Serenissimi Stephani regis.
Stephanus, Dei gratia Poloniae rex, magnus dux Litvaniae,

Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae, etc., prin-
ceps Transilvaniae, etc.

Significamus presentibus blahs nostris quorum interest
universis et singulis quia nos, precibus certorum consiliario-
rum nostrorum pro Magnifica Maria, Ianculae, olim Palatini
Walachiae relicta vidua, ad nos factis adducti, memoratarn
Mariam Ianculina in patrocinium et protectionem nostram
regiam suscipiendam esse duximus, quernadmodum susci-
pirnus presentibus, volentes ut nullus iudicum et magistra-
tuum regni nostri, cuiuscunque status et conditionis fuerit,
in ea iurisdicionem suam extendant, eive quocunque pre-
textu molestiara exhibeat, a quorum omnium iurisditione
illam eximimus et iurisditioni duntaxat nostrae propriae
earn relinquimus. Ita ut memorata Maria Ianculina in om-
nibus et singulis causis eidem per quascunque personas
quocunque pretextu institutis et instituendis alibi quam
coram nobis et iudicio nostro respondere atque sese quocun-
que inpetita iustificare [non] teneatur. Nos vero cui-nomine

www.dacoromanica.ro

ACTE PRIVITOABE LA NEGOTUL ROMÄNESC CU LEMBERGUL 405

libet de ea conquerenti iustitiam debitam sumus administra-
turi. Quare omnibus in universum officialibus et magistratibus
regni nostri mandamus ut a iudicanda saepedicta Maria
Iankulina abstineant, sed earn in omnibus causis ipsius ad
nos Temittant atque presenti praerogativa a nobis concessa
uti et gaudere libere patiantur. Facturae Fidelitates Ves-
trae pro gratia nostra officiorum suorum debito. In cuius
rei fidem et testimonium presentes manu nostra subscrip-
simus et sigillo muniri mandavimus. Datum Warszoviae,
die 19 mensis februarii, anno Domini 1585, regni vero
nostri nono.